02/02/2026, 07:43
GEREN EI;’—*«IZJQ.I R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 3703 | 000575275558-8
Data: 02/02/2026 - 07:43

Més: Janeiro/2026

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
05/01/2026 051629 CRED TEV
12/01/2026 120808 PAG BOLETO
12/01/2026 121550 PAG BOLETO
12/01/2026 000000 SALDO DIA
13/01/2026 130959 DEB PIX CH
13/01/2026 131000 DEB PIX CH
13/01/2026 131000 PAG AGUA
13/01/2026 131001 PAG BOLETO
13/01/2026 000000 SALDO DIA
14/01/2026 140734 DEB PIX CH
14/01/2026 000000 APLIC FUND
14/01/2026 000000 SALDO DIA
16/01/2026 407524 ENVIO TED
16/01/2026 000000 RESG AUT
16/01/2026 000000 SALDO DIA
19/01/2026 191552 PAG BOLETO
19/01/2026 000000 RESG AUT
19/01/2026 000000 SALDO DIA
26/01/2026 000000 TAR MAN CC
26/01/2026 000000 RESG AUT
26/01/2026 000000 SALDO DIA
29/01/2026 290852 DEB PIX CH
29/01/2026 290853 PAG BOLETO
29/01/2026 291005 DEB PIX CH
29/01/2026 000000 RESG AUT
29/01/2026 000000 SALDO DIA
30/01/2026 127767 ENVIO TED

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2026&hdnDataFinal=31/01/2026

Gerenci-A:dor---CAIXA

Valor

0,00
366.666,67 C
99,87 D
79,00 D
0,00 C
226,58 D
147,18 D
165,79 D
1.013,83 D
0,00 C
180,00 D
364.754,42 D
0,00 C
264,45 D
264,45 C
0,00 C
900,00 D
900,00 C
0,00 C
69,00 D
69,00 C
0,00C
380,00 D
32,09 D
1.794,00 D
2.206,09 C
0,00 C

8.329,59 D

Saldo

0,00 C
366.666,67 C
366.566,80 C
366.487,80 C
366.487,80 C
366.261,22 C
366.114,04 C
365.948,25 C
364.934,42 C
364.934,42 C
364.754,42 C
0,00 C

0,00 C
264,45 D
0,00 C

0,00 C
900,00 D
0,00 C

0,00 C

69,00 D

0,00 C
0,00C
380,00 D
412,09 D
2.206,09 D
0,00 C

0,00 C

8.329,59 D
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30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026

30/01/2026

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2026&hdnDataFinal=31/01/2026

430734

072820

498285

538962

590585

772107

874632

254621

300616

300616

300616

300616

300616

300616

300616

300616

300616

300700

300700

300715

300816

000000

000000

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO PIX

RESG AUT

SALDO DIA

Gerenci-A:dor---CAIXA
4.264,25 D
13.546,78 D
5.444,13 D
5.378,45 D
3.593,27 D
5.444,13 D
5.496,27 D
4.645,74 D
11.666,97 D
3.373,67 D
6.740,52 D
9.244,70 D
5.548,41 D
5.484,80 D
3.561,19D
5.496,27 D
4.677,55 D
1.526,22 D
565,27 D
19.680,94 D
38.822,79 D
172.531,91 C

0,00 C

12.593,84 D
26.140,62 D
31.584,75D
36.963,20 D
40.556,47 D
46.000,60 D
51.496,87 D
56.142,61 D
67.809,58 D
71.183,25D
77.923,77 D
87.168,47 D
92.716,88 D
98.201,68 D
101.762,87 D
107.259,14 D
111.936,69 D
113.462,91 D
114.028,18 D
133.709,12 D
172.531,91 D
0,00 C

0,00 C
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CAI'. A

lome da Agéncia
APANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo |Operagéo
1256

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

7869

missao

02/02/2026

IFundo . ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.803.936/0001-29 13/06/2023
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2025 Cota em: 30/01/2026
| 0,9459 I 0,9459 [ 11,0864 [ 1,24912600 I 1,26094100 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

40 Paulo/SP - CEP 01310-300

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07

Conta Corrente

3703.000575275558-8

IMés/Ano
01/2026

olha
01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
14 /01
16 /01

Histérico
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

19/01

26/01

29/01

30/01

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$

0,00
364.754,42C
175.971,45D
1.965,62C

0,00

0,00

0,00
190.748,59C

0,00

Valor R$
364.754,42C
264,45D

0,00

0,00
900,00D

0,00

0,00
69,00D

0,00

0,00
2.206,09D

0,00

0,00
172.531,91D

0,00

0,00

Rendimento Base

0,00

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175

Administrador:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Qtde de Cotas
0,000000
290.835,171213
139.560,376802

151.274,794411

Qtde de Cotas
290.835,171213
210,669364

716,650959

54,818675

1.750,341302

136.827,896500

IRRF
0,00

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

Enderecgo para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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